1

市运管中心车辆维修和保养服务项目框架协议

项目名称：___市运管中心公车维修和保养服务项目__

项目编号：_____2051451000001123466______________

包 号：_____一包_____________________________

征集人（甲方）：__ 淮北市道路运输管理服务中心_____

入围供应商（乙方）：__淮北市昌盛汽车维修服务有限公司

2

甲方：淮北市道路运输管理服务中心 乙方：淮北市昌盛汽车维修服务有限公司

住所地： 淮北市相山区花园路 3号 住所地：淮北市杜集区高岳路 40 号

联系人： 徐高峰 联系人：张传英

电话： 13866899736 电话：13856140505

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，

（项目名称）（项目编号） 征集文件及其相关文件的规定，经平等协商，自愿就本项目相关事项

达成一致，并签署订立本框架协议，内容如下：

一、第一阶段入围服务

1.本项目采购需求及最高限价详见本项目征集文件。

2.入围服务内容、服务标准： 皖 F26944 公车 abs 故障报修。

3.协议价格： 人民币 350 元整。

二、入围产品升级换代规则

本项目不适用

三、确定第二阶段成交供应商的方式

第二阶段成交供应商由征集人从第一阶段入围供应商中 直接选定 。

四、适用框架协议的征集人（或者服务对象）范围，以及履行合同的地域范围

1.甲方作为征集人,已经通过与征集人依法签订委托代理协议, 确定了委托代理 的事项及相

关的权利义务,进而已经成为本项目的合法当事人,具有办理采购事宜的必要合法根据。

2.本次框架协议履约合同的地域范围为： 甲方的车辆维修和保养服务

五、付款方式

一次性支付。
六、框架协议期限

框架协议签订后至 2026 年 12 月 31 日

七、入围供应商清退和补充规则

1.甲方有权按本项目征集文件、本框架协议等文件文本对乙方的履约行为进行监督和检查。

如发现乙方违反征集文件、本框架协议的有关规定或承诺,甲方有权依照相关规定、征集文件、本

框架协议,追究乙方的违约责任,并有权通过有关媒体予以公告或其他形式予以披露,直至停止乙

方的入围资格,情节严重的,列入政府采购不良供应商名单。

2.甲方有权根据国家有关政策、产品发布周期和市场调查结果适时组织补充采购或重新采购。

3

八、协议方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1.甲方就组织本项目的合法有效性负责, 包括甲方在必要情形下将采取符合法律规定及本次

征集文件规定的适当可行的必要措施,尽力保证甲方组织本项目的合法有效性。

2.甲方将依照有关法规、规章的规定,按照本项目征集文件、本框架协议所确定的产品和服务

范围向乙方采购有关服务。

3.甲方就本项目的任何及/或全部事项相关的活动及/或行为,均应当严格遵循政府采购依法

所应当遵循的公开透明原则、公平竞争原则、公正原则和诚实信用原则。

4.甲方(及其代表的征集人)有权根据实际使用需要及乙方在响应文件中的承诺, 确定最终采

购的数量、配置和相关服务的内容。

5.甲方有权建立用户反馈和评价机制，接受征集人和服务对象对入围供应商履行框架协议和

采购合同情况的反馈与评价，并将用户反馈和评价情况向征集人和服务对象公开，作为第二阶段

直接选定成交供应商及代理商的参考。

（二）乙方的权利和义务

1.乙方在甲方公布本项目的入围结果后,取得为征集人提供服务的有效资格。

2.乙方作为本项目相关服务的提供商,应按照本项目征集文件的要求,由其自身提供 车辆

维修服务 。甲方及征集人有权要求乙方作为服务提供商承担法律及征集文件规定、响应文件承诺

和本框架协议约定的相关责任(包括但不限于服务质量相关责任、响应文件中应答的服务责任、违

约责任、赔偿责任等)。

3.乙方提供的服务应皆为符合国家标准和征集文件要求的服务,乙方承诺为各征集人提供符

合或高于国家标准和征集文件全部要求的服务。

4.若乙方在响应时承诺的售后服务标准高于乙方的标准售后服务标准,乙方承诺应按照响应

时承诺的售后服务标准提供服务而不另行收费。

5.乙方保证依据征集文件要求和乙方响应文件的承诺,及时向各征集人提供高质量的服务，成

交价格不高于响应报价,若实际存在任何该等附加或额外条款,无论签署的情形如何,除非经甲方

书面认可,均应当被视为是无效。

6.当乙方提供的服务存在质量问题时,乙方承诺按照本框架协议、征集文件、响应文件和国家

有关强制性规范中的相关规定、约定、承诺进行处理。若乙方不认同征集人投诉的问题或双方无

法就提供的服务是否存在质量问题以及问题类型达成一致书面意见的,乙方在此承诺同意经征集

人指定的第三方权威检测机构进行检验并在检测结果证明存在征集人投诉的问题的情形下承担由

此发生的检测费用。

4

7.乙方承诺在响应文件中的服务报价为响应人为征集人提供相应 服务的最终报价,包含任何

响应人可能涉及的费用。征集人采购相应服务时,只需支付乙方在响应文件中明确报出的服务价格,

而不用支付任何额外的其他费用。

8.乙方接受并配合征集人和征集人开展的价格行情调查工作,接受对乙方提供产品及服务的

价格进行监测及综合分析。如征集人或其他相关方向征集人书面反映乙方的某项产品及服务价格

高于乙方针对其他采购对象提供的平均市场价格,经核实属实的，应立即予以纠正，若在征集人规

定期限内不能按照规定标准做到价格下调。乙方将接受征集人强制降价或暂停提供该项产品及服

务的资格，直至络止全部产品及服务的提供资格。

9.乙方保证:不同征集人采购同类服务获得的优惠价格和服务,可以作为参照案例执行；本框

架协议的采购产品及服务价格低于同行业、同类型、同等规模公开采购项目的实际成交价格。

10.乙方承诺服从征集人对乙方进行履约管理。承诺并知晓:若乙方不按征集文件约定进行履

约，或出现产品质量和服务等问题时,征集人将通过约谈和公示机制,对严重违反征集文件规定的

情形,暂停入围资格、在相关媒体曝光,直至提请财政部门列入政府采购严重违法失信行为记录名

单。

11.在本次框架协议采购的执行有效期内。乙方在特定时间举办的促销活动和推出的优惠政策，

如涉及响应的产品及服务的,征集人有权参加促销活动并享受优惠政策。

12.乙方保证在提供服务时遵从甲方关于本项目的采购程序,按征集文件规定的方式与各征集

人签订合同/协议,妥善保管合同/协议,保证不会将合同及/或其中的权利、义务转让,保证不会转

包、分包。

13.乙方同意:除非乙方另外递交书面特别声明文件并经甲方书面确认外,甲方为实施政府采

购工作的需要可以在相关政府采购业务网站和相关文件上公布乙方入围服务、价格、优惠情况以

及其他相关信息；所公布的信息无需事先经过乙方审查同意,任何在政府采购有关的官方媒体上的

信息公布均属于或均被视为符合法律程序的信息公布,均不属于对有关保密义务的违反。

14.乙方应当保存与入围服务有关的统一正式对外报价(包括公司内部文件。官网信息发布等

各类形式)等信息三年以上，并随时可以提供给甲方审查。

15.乙方入围的某类型服务如出现无法继续提供的情况时,需向甲方提交书面材料,申请暂停

或替换该类型的产品及服务。

16.甲方决定延长本项目有效期的,可通过淮北市公共资源交易中心网站、安徽省政府采购网

予以公示。若乙方在 7日内没有提出书面异议,则视为接受甲方的要约,乙方在响应文件、本框架

协议及其所涉及相关事项的有效承诺期限也相应延长。除此以外,乙方承诺不修改响应文件的其它

实质性内容。

5

17.乙方承诺:甲方已充分提示及要求乙方,乙方亦已经保证:乙方在本项目下的任何行为均将

严格遵守法律、法规的规定,包括但不限于应当符合有关依法纳税、环境保护、知识产权、童工禁

用、劳动保护、劳动保险与待遇等各方面的规定。尽管乙方已做出上述保证，若一旦发生违反法

律、法规、承诺之任何情形,均属乙方单方面之因素、原因、责任,任何情况下乙方均应当承担相

应的法律责任。

18.乙方同意本协议适用于（根据项目情况编辑）,以及甲方指定的共享本次框架协议采购结

果的其他单位。

九、其他规定

1.本次框架协议采购将使用统一的采购合同文本，征集人、征集人和服务对象、供应商不得

擅自改变框架协议约定的合同实质性条款。

2.协议双方应通过友好协商解决因解释、执行本协议所发生的和本协议有关的一切争议。如

果经协商在任何一方认为所需的合理时间内不能达成协议，按以下第（ ）项方式处理：①根据《中

华人民共和国仲裁法》的规定向 申请仲裁。②向 甲方所在地 人民法院起诉。

3.（根据项目情况编辑）

甲 方：（盖章） 乙 方：淮北市昌盛汽车维修服务有

限公司（盖章）

甲方法定代表人 乙方法定代表人

或授权委托人：（签字） 或授权委托人：（签字）

甲方地址： 乙方地址：淮北市杜集区高岳路 40 号

甲方联系人及电话： 乙方联系人及电话：张传英 13856140505

年 月 日 2026 年 2 月 9 日

6

	市运管中心车辆维修和保养服务项目框架协议
	1.本项目采购需求及最高限价详见本项目征集文件。
	本项目不适用
	8.乙方接受并配合征集人和征集人开展的价格行情调查工作,接受对乙方提供产品及服务的价格进行监测及综合
	9.乙方保证:不同征集人采购同类服务获得的优惠价格和服务,可以作为参照案例执行；本框架协议的采购产品
	10.乙方承诺服从征集人对乙方进行履约管理。承诺并知晓:若乙方不按征集文件约定进行履约，或出现产品质
	11.在本次框架协议采购的执行有效期内。乙方在特定时间举办的促销活动和推出的优惠政策，如涉及响应的产
	12.乙方保证在提供服务时遵从甲方关于本项目的采购程序,按征集文件规定的方式与各征集人签订合同/协议
	13.乙方同意:除非乙方另外递交书面特别声明文件并经甲方书面确认外,甲方为实施政府采购工作的需要可以
	14.乙方应当保存与入围服务有关的统一正式对外报价(包括公司内部文件。官网信息发布等各类形式)等信息
	15.乙方入围的某类型服务如出现无法继续提供的情况时,需向甲方提交书面材料,申请暂停或替换该类型的产
	16.甲方决定延长本项目有效期的,可通过淮北市公共资源交易中心网站、安徽省政府采购网予以公示。若乙方
	17.乙方承诺:甲方已充分提示及要求乙方,乙方亦已经保证:乙方在本项目下的任何行为均将严格遵守法律、
	18.乙方同意本协议适用于（根据项目情况编辑）,以及甲方指定的共享本次框架协议采购结果的其他单位。
	1.本次框架协议采购将使用统一的采购合同文本，征集人、征集人和服务对象、供应商不得擅自改变框架协议约
	2.协议双方应通过友好协商解决因解释、执行本协议所发生的和本协议有关的一切争议。如果经协商在任何一方
	3.（根据项目情况编辑）